
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1 

 

J A N  MA R E Š   

vrchní  ředite l  sekce vzdělávání  a  mládeže  
Ministerstvo školstv í ,  mládeže a  tě lovýchovy  

 
 
 

Praha, 27. srpen 2024 
Č. j.: MSMT-13665/2024-1 
Příloha 

 
 
 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

v souvislosti se začátkem školního roku pro Vás Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy připravilo 
přehled pedagogicko-organizačních informací. Přiložený soubor obsahuje základní a aktuální 
informace vztahující se k novému školnímu roku 2024/2025, které by Vám měly usnadnit orientaci  
ve Vaší každodenní práci. 

Najdete zde vše potřebné jak k organizaci školního roku, tak aktuální změny školské legislativy, důležité 
změny a novinky pro jednotlivé druhy škol a školských zařízení a mnohé další. Věříme, že pro Vás bude 
uvedený přehled praktickou pomůckou.  

Dále si Vás dovolujeme pozvat ke zhlédnutí prvního „Infoservisu“ v novém školním roce, který bude 
vysílán v pondělí 2. září 2024 od 16.00 hodin prostřednictvím YouTube kanálu.  

Všechny “Infoservisy“ jsou Vám k dispozici na Infoservisy - edu.cz. Umístění na jednom místě také vy-
tvořilo možnost se k jednotlivým videím vracet zpětně. Pokud Vám tedy uvedený termín a čas nebude  
vyhovovat, můžete si „Infoservis“ pustit kdykoli později. 

V pondělí 2. září 2024 bude vysílání zahrnovat následující informace: 

✓ Plánované aktivity Středního článku podpory  

✓ Legislativa (vyhláška 48/2005 Sb., 13/2005 Sb., stavební a hygienická vyhláška a další) 

✓ Výkaznictví 

✓ Informace pro střední školy 

✓ Tipy na zajímavé materiály 

V dalších měsících k Vám promluvíme v rámci „Infoservisu“ v těchto termínech:  

7. 10. 2024 / 4. 11. 2024 / 2. 12. 2024 / 13. 1. 2025 / 3. 2. 2025 / 3. 3. 2025 

7. 4. 2025 / 5. 5. 2025 / 2. 6. 2025 

 

 

https://www.edu.cz/infoservisy/


Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1 

V případě dotazů či metodické podpory neváhejte kontaktovat pracovníky Středního článku podpory 
takto:  

✓ Na telefonní lince: 234 811 246 (pondělí až pátek od 8.00 do 16.00 hodin) 

✓ Na e-mailu:  stredniclanek@msmt.cz  

 

Dovolte mi, abych Vám i Vašim kolegům popřál úspěšný a přínosný školní rok 2024/2025,  
a to z osobního i profesního pohledu. 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

S pozdravem  

 

 

 

mailto:stredniclanek@msmt.cz

		2024-08-27T21:05:53+0200
	Mgr. Jan Mareš MBA




